
Direktionen 10-11-2021

Gennemgang af beslutningsprotokoller og dagsordener 

 Åben Sag 

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

Udvalgenes beslutningsprotokoller gennemgås umiddelbart efter udvalgsmøderne og udvalgenes 

dagsordener gennemgås forud for udvalgsmøderne. 

 

Gennemgangen foretages af den pågældende direktør. 

 

Rul november: ØK d. 9/11, KB d. 23/11 

 Gennemgang af beslutningsprotokol for: 

o Økonomiudvalgsmøde d. 9. november. På dagsordenen var blandt andet følgende 

punkter: 1) Djurslands udviklingsråd 2022-2025 2) Evaluering af budgetprocessen 

2022-2025. 3) Strategisk fysisk udviklingsplan for turisme. 4) Stillingstagen til 

afdækning af indkøb af grøn strøm. 5) Status på covid-19 i forhold til den 

sundhedsmæssige problemstilling herunder vedr. kviktest samt rammer for 

valgafviklingen. 

 

 Gennemgang af dagsorden for: 

o Ekstraordinært miljø- og teknikudvalgsmøde d. 12. november 

 

 Kommende politiske møder: 

o Kommunalbestyrelsesmøde d. 23. november 

 

 Tidligere afholdt møder: 

o Erhverv- og arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 27. oktober 

o Børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 28. oktober 

o Miljø- og teknikudvalgsmøde d. 1. november 

o Voksen- og plejeudvalgsmøde d. 2. november 
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Kommende møder, aktiviteter samt formål 

 Møde med Realdania d. 10. november 

Økonomiske konsekvenser 

De økonomiske konsekvenser beskrives i dagsordenspunkterne til møderne i de stående udvalg m.v. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at de nævnte beslutningsprotokoller og de nævnte dagsordener 

gennemgås. 

Beslutning i Direktionen den 10-11-2021 

Gennemgang af beslutningsprotokoller og dagsordner: 

 På økonomiudvalgsmøde d. 9. november var blandt andet følgende punkter: 1) Proces for 

rekruttering af fællesforvaltningsdirektør, hvor det blev besluttet, at endelig fastlæggelse af 

proces og ansættelsesudvalg sker på første økonomiudvalgsmøde januar 2022. 2) Djurslands 

udviklingsråd 2022-2025 2) Evaluering af budgetprocessen 2022-2025. 3) Strategisk fysisk 

udviklingsplan for turisme. 4) Stillingtagen til afdækning af indkøb af grøn strøm. 5) Status 

på covid-19 i forhold til den sundhedsmæssige problemstilling herunder vedr. kviktest samt 

rammer for valgafviklingen. 6) Kommunalvalg, hvor der sendes oversigt over poster og 

lokalefordeling til kommunalbestyrelsen. 7) Håndtering af brugen af organisationsmail og 

adgangskoder til privat brug blev drøftet, og økonomiudvalget forelægges sag på møde i 

december 2021. 

 På opfølgningsmøde før økonomiudvalgsmøde d. 10. november blev drøftet 

sagsbehandlingstider. Velfærdsdirektøren og konst. fællesforvaltningsdirektør foranlediger 

en større ensretning og tilgængelighed af formidlingen af sagsbehandlingstider.  

 På ekstraordinært miljø- og teknikudvalgsmøde d. 12. november blev der blandt andet 

behandlet sag om ansøgning til statsligt tilskud til miljøforbedrende tiltag på kommunale 

færger.  

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål 

 Møde med Realdania d. 10. november blev aflyst. Der vil blive aftalt et nyt tidspunkt for 

besøget i 2022. 
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 Borgmesteren og kommunaldirektørens møde med med regionsrådsformand Anders Kühnau 

og regionsdirektør Pernille Blach Hansen d. 8. november.  

o Det blev aftalt, at der iværksættes en administrativ proces for nærhospital i Grenaa 

med en tidlig politisk inddragelse. Der skal være fokus på funktioner, der kan gavne 

borgerne lokalt. Sekretariatschef Marie-Louise Eskerod Ifversen indgår i den 

administrative proces og sørger for afstemning med Fællesforvaltningen angående 

brugen af kapellet.   

o Der blev drøftet forbedringer af sundhedshuset på Anholt. Lene Helbo Bachmann 

foranlediger tilbagemelding til regionen vedr. en præcisering af det konkrete behov. 

Beredskabsmuligheder på Anholt blev drøftet, og regionen fremsender konkrete 

muligheder for inddragelse af det private beredskab på Anholt.  

o Muligheder for samarbejde med Halmstad blev drøftet, og Lene Helbo Bachmann 

foranlediger fremsendelse af partnerskabsaftalen samt handlekatalog til regionen. 

 Kommunalvalg, hvor der sættes restriktioner i forhold til antal personer i valgcafeen samt 

foretages udmeldinger omkring mulighed for at stemme udenfor, sundhedsanbefalinger mv. 

 

 

 

Bilag: 
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